



Daniele Faia

● PRESENTAZIONE

Tecnico delle telecomunicazioni con esperienza sulla creazione di impianti tlc, specificatamente in fibra ottica, con relativa progettazione di infrastruttura router e switch. Ottime capacità di gestione e organizzazione del lavoro e capacità relazionali con i clienti.

Ho conseguito la laurea triennale in Scienze dell'Amministrazione e dell'Organizzazione.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

02/08/2023 – ATTUALE Randazzo, Italia

TECNICO TELECOMUNICAZIONI ITEL SYSTEM S.R.L.

Tecnico dei sistemi di telecomunicazioni, specificatamente in fibra ottica su rete OpenFiber.

Tecnico on field delivery/assurance per la creazione/modifica/

adeguamento impianti di telecomunicazioni in FTTH;

Posa cavi su rete openfiber.

Dimestichezza nell'uso dell'apparecchiatura e applicazioni necessari all'espletamento delle lavorazioni in fibra ottica: giuntatrice fibra, power meter; app openfiber, N2510, configurazioni router.

10/06/2020 – ATTUALE Verona, Italia

TECNICO TELECOMUNICAZIONI FAST TELECOMMUNICATION

Tecnico dei sistemi di telecomunicazioni, specificatamente su rete Telecom/Fibercop e OpenFiber.

Tecnico on field delivery/assurance per la creazione/modifica/

adeguamento impianti di telecomunicazioni tecnologie ADSL,

FTTC, FTTH;

Posa cavi su rete telecom ed openfiber.

Dimestichezza nell'uso dell'apparecchiatura e applicazioni necessari all'espletamento delle lavorazioni in fibra ottica e rame: giuntatrice fibra ottica, power meter, golden modem, isotel digitale e analogico, ecometro; appOne, navweb, app openfiber.

06/05/2019 – 31/03/2020 Udine, Italia

TECNICO TELECOMUNICAZIONI ECONET S.P.A.

Tecnico dei sistemi di telecomunicazioni, specificatamente su rete Telecom/Fibercop e OpenFiber.

Tecnico on field delivery/assurance per la creazione/modifica/

adeguamento impianti di telecomunicazioni tecnologie ADSL,

FTTC, FTTH;

Posa cavi su rete telecom ed openfiber.

Dimestichezza nell'uso dell'apparecchiatura e applicazioni necessari all'espletamento delle lavorazioni in fibra ottica e rame: giuntatrice fibra ottica, power meter, golden modem, isotel digitale e analogico, ecometro; appOne, navweb, app openfiber.

12/01/2018 – 28/02/2019 Misterbianco, Italia

TECNICO TELECOMUNICAZIONI JUSTONE S.R.L.

Tecnico dei sistemi di telecomunicazioni, specificatamente su rete Telecom/Fibercop e OpenFiber.

Tecnico on field delivery/assurance per la creazione/modifica/

adeguamento impianti di telecomunicazioni tecnologie ADSL,

FTTC, FTTH;

Posa cavi su rete telecom ed openfiber.

Dimestichezza nell'uso dell'apparecchiatura e applicazioni necessari all'espletamento delle lavorazioni in fibra ottica e rame: giuntatrice fibra ottica, power meter, golden modem, isotel digitale e analogico, ecometro; appOne, navweb, app openfiber.

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/10/2006 – 22/11/2013 Catania, Italia

LAUREA IN SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE E DELL'ORGANIZZAZIONE Università degli studi di Catania

01/09/2001 – 31/07/2006 Bronte, Italia

DIPLOMA PERITO RAGIONIERE E PROGRAMMATORE Istituto Tecnico Commerciale "B.Radice"

Indirizzo Via Sarajevo 1, 95034, Bronte, Italia

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRENSIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A2	A2	A2	A2	A2
FRANCESE	A2	A2	A2	A2	A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Social Network | Posta elettronica | Google | Android | Reti e sistemi operativi

● PATENTE DI GUIDA

Patente di guida:

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Bronte, 25/06/2024

Daniele Faia